
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.100-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1021 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2023 
 

Processo licitatório: 098/2023. 

Dispensa: 039/2023. 

Objeto: Contratação de serviços de instalação, suporte e atualização do 

Prontuário Eletrônico do Cidadão (PEC – e-SUS) do Município de Chácara 

– MG. 

Contrato n° 091/2023 

Contratado: VINICIUS XAVIER MACHADO 07272477601, CNPJ nº 

29.667.195/0001-00, 

Valor total: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

               Vigência: 20/07/2023 a 20/07/2024. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


